

Pytanie 1:

czy zamówienie obejmuje wykonanie tylko odwiertów (wycena obejmuje podanie 1mb wiercenia) i opisanie przelotów (dokumentacja)? czy podania parametrów do projektowania?

Odpowiedz:

Zamówienie obejmuje podanie parametrów do projektowania.

Pytanie 2

czy w ramach zlecenia mają zostać wykonane badania laboratoryjne? jak tak to proszę o informację jakie (wytrzymałościowe, odkształceniowe, analizy uziarnienia, granice konsystencji itp.)

Odpowiedź:

Podstawowe badania laboratoryjne geotechniczne gruntu

Pytanie 3

czy wraz z wierceniem należy wykonać sondowania parametryzujące (CPTu, DMT)?

Odpowiedź

Wykonanie minimum 1 sondowanie CPTu dla wyznaczenia parametrów.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza podawanie parametrów wg wycofanej normy PN-B/81-03020 czy też parametry gruntów należy wyznaczyć zgodnie z obowiązującym Eurokod-7 jak wymagane jest w SWIZ np. GDDKiA czy PKP-PLK?

Odpowiedź

Zgodnie z obowiązującym Eurokod 7